
Vile me tre Vilë gjumi ne Gonyeli
Gonyeli, Nikosia, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1787

Gati për të hyrë brenda.

Kopsht privat dhe garazh i mbyllur.

Vendndodhja qendrore. Pranë të gjithë infrastrukturës urbane.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

178 m² 3 Dhomat e
gjumit

3 Banjo nëntor 2024
Përfundimi

duke filluar nga

£225 000



Vile me tre Vilë gjumi ne Gonyeli
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vile me tre Vilë gjumi ne Gonyeli
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Shkolla �llore 2 min

Farmaci 2 min

Supermarket 2 min

Pompë benzine 3 min

Spitali 8 min

Universiteti i Qipros Bahçesehir 9 min

Universiteti i Lindjes së Afërt 9 min

Kyrenia 19 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kjo Vilë e gatshme për t'u zhvendosur në Gönyeli, Nicosia, ofron një kombinim perfekt të rehatisë,

cilësisë dhe komoditetit, të gjitha me sigurimin e një dokumenti pronësie turke. E projektuar duke pasur

parasysh jetesën moderne, kjo Strehimi shquhet me paraqitjen e saj të gjerë dhe përfundimet premium.

Karakteristikat kryesore:

3 Dhoma gjumi Bujare: Të gjitha të pajisura me dollapë të integruar për ruajtje optimale.

3 Banja moderne: Përfshin një suitë me dush/WC, një banjë/WC familjare dhe një WC për mysa�rë.

Dhoma e ndenjes e ndritshme dhe e gjerë: Hapet në një tarracë të madhe, e përkryer për t'u çlodhur ose

argëtuar.

Kuzhinë plotësisht e pajisur: Dizenjuar për funksionalitet dhe stil.

Përfundime të brendshme premium: dyer Adokapı, dysheme mermeri në ambientet e banimit dhe

parket në dhomat e gjumit.

Shkallët elegante: E pajisur me kangjella alumini të qëndrueshme.

Hapësirë   e bollshme: Sipërfaqja totale prej 160 m², e projektuar me kujdes për një jetë komode.

Dritare me dy xham: Siguron izolim dhe e�kasitet energjetik.

Hyrja e sigurt: Dera e panelit prej alumini për siguri dhe qëndrueshmëri të shtuar.

Karakteristikat e jashtme: Dysheme mermeri Karamosaik, kopsht privat dhe vend parkimi i caktuar.

Parkim i përshtatshëm: Përfshin një garazh të brendshëm dhe një zonë parkimi shtesë.

E vendosur në një vendndodhje të dëshirueshme pranë të gjitha lehtësive, kjo Vilë është një zgjedhje

ideale për familjet ose ata që kërkojnë një shtëpi elegante dhe praktike në Nicosia. Përjetoni jetesën

cilësore në një Strehimi që është gati për t'u zhvendosur.
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

24

Brendshme

112.80 m²

Tarracë me ballkon

47.20 m²

Tavanë

18.00 m²

Hapësira totale e banimit

178.00 m²

Toka

530.70 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

nëntor 2020

Data e dorëzimit

nëntor 2024

Çmimi

£225 000

Shuma �llestare e pagesës

£225 000 
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


